淄博市人民政府办公厅
淄政办字〔２０１８〕８１号

淄博市人民政府办公厅

关于调整２０１８年全市服务业

重点项目名单的通知

各区县人民政府,高新区、经济开发区、文昌湖区管委会,市政府各

部门,各有关单位,各大企业,各高等院校:

根据对市服务业重点项目实行动态管理的工作安排,经市政

府研究,决定对淄政办字〔２０１８〕７号文件公布的２０１８年全市服务

业重点项目名单进行调整,新增项目２２个,调出项目１３个.现将

—１—

项目调整名单予以公布.

２０１８年市服务业重点项目调整后为１７２个,总投资９９５亿元,

年度计划投资２８５亿元.调出项目不再享受相关优惠政策.各级

各部门要按照市委、市政府“一个目标定位、四个着力建设、十个率

先突破”的总体要求,把加快推进市级服务业重点项目带动战略作

为促进新旧动能转换、优化产业结构、推动经济转型升级的重要着

力点,进一步强化组织领导,统一思想认识,突出问题导向,压实工

作责任,加大重点项目调度管理和协调服务力度,抓开工、促进度,

确保完成年度投资目标,为推进现代服务业发展率先突破提供强

有力的项目载体支撑.

附件:２０１８年淄博市服务业重点项目调整名单

淄博市人民政府办公厅

２０１８年７月２９日

(此件公开发布)

—２—

附件

２０１８年淄博市服务业重点项目调整名单

新增项目(２２个)

序号 项目名称

１ 山东云鸟物流供应链管理有限公司山东云鸟互联网＋物流

信息共享平台项目

２ 山东彩路市场管理有限公司SOCO(搜酷)国际汽车文化广

场项目

３ 淄博鼎成置业有限公司鼎城大厦项目

４ 王舍社区居委会山东星艺佳绿色智能家居体验中心项目

５ 山东宏达玻璃制品有限公司日用玻璃特色小镇项目

６ 淄博矿业集团双山医院博山逸乐医养中心项目

７ 淄博坤瑞文化产业有限公司一站式教育综合体项目

８ 山东沃农资电子商务有限公司王村分公司王村镇美丽乡村

共享服务综合体项目

９ 山东美力置业有限公司旅游休闲文化城项目

１０ 淄博周村盛世房地产开发有限公司海右文化创业大厦项目

１１ 淄博盛恩方商业发展有限公司文化活力城项目

１２ 淄博万梦众创科技有限公司万梦众创新能源汽车产业园项目

—３—

１３ 山东家具研究开发院有限公司家具产业公共服务平台建设

项目

１４ 临淄华洲房地产开发有限公司易购生活广场项目

１５ 淄博弘康健康产业有限公司弘康医养建设项目

１６ 高青聚艾环境服务有限公司高青黄河安澜湾景区(一期)项目

１７ 山东虡盛文化发展有限公司虡盛文化旅游城项目

１８ 沂源县润民农业发展有限公司沂源红文化旅游创意城项目

１９ 淄博茂业置业有限公司淄博茂业中心项目

２０ 淄博保税物流有限公司省级加工贸易承接地项目

２１ 山东国顺置业有限公司齐鲁台港澳服务中心建设项目

２２ 山东新华安得医疗用品有限公司智能立体仓储物流配送中

心项目

调出项目(１３个)

序号 项目名称

１ 北京捕鱼网络科技有限公司网上厨房基地建设项目

２ 淄博优易送电子商务有限公司智慧互联社区一站式服务平

台建设项目

３ 淄博鹰扬文化产业发展有限公司临淄区市民文化中心项目

４ 华润健康集团有限公司临淄区医疗中心项目

５ 山东军融新材料科技有限公司新材料科创中心项目

６ 桓台县田庄镇中心卫生院康寿养护中心项目

—４—

７ 山东邻家教育科技有限公司高青县太公实验学校项目

８ 沂源中源汽贸城置业有限公司鲁中汽车产业园(二期)项目

９ 沂源县三悦养老服务有限责任公司悦庄养老产业园项目

１０ 山东笃信置业有限公司自贸免税商城项目

１１ 淄博国润物流发展有限公司农副产品物流园项目

１２ 山东和鸣教育科技有限公司禾禾网络教育云平台项目

１３ 淄博文昌湖公有资产经营有限公司游客综合服务中心项目

—５—

　抄送:市委各部门,市人大常委会办公厅,市政协办公厅,市监委,市法
院,市检察院.
各民主党派市委,市工商联.

　淄博市人民政府办公厅 ２０１８年７月２９日印发